כמו כן, הנאשם שבר דלת בדירת אימו [שבה גם הוא עצמו מתגורר] ופגע בעצמו, בכך שביצע שני חתכים בידו, וזאת באמצעות הסכין שבו אחז.

הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של **ניסיון תקיפה סתם**, לפי סעיפים 25 ו- 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **אימים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; **והיזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

בת"פ 28281-11-15 (להלן: "**תיק האימים**"), נטען כי ביום 18.05.2017 בסמוך לשעה 14:48, איים הנאשם על בת זוגו, בכך שאמר לה שיחתוך לעצמו את הידיים, תוך שהטיח את ראשו בקיר.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא לעבור על עבירה מן העבירות שבהן הורשע, וזאת לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

כספים שהופקדו בתיק זה על ידי אביו של הנאשם, מר בר ת.ז., יושבו לידי.**

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.